
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Сартаев Олег  Гребной спорт  

2.  Маслов Амир Альбертович  Плавание  

3.  Галиева Арина Зуфаровна  Самбо  

4.  Чекова Алиса Алексеевна  Спортивная акробатика  

5.  Хватков Константин Михайлович  Стрельба из лука  

6.  Гарифуллина Тамилла Рамилевна  Художественная гимнастика  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Валиуллина Лейла Мансуровна  Биатлон  

2.  Юсупова Ясмина Айратовна  Плавание  

3.  Гарайшина Гулюза Маратовна  Пулевая стрельба  

4.  Ибятов Биктимир Рамилевич  Пулевая стрельба  

5.  Маслеников Егор Алексеевич  Пулевая стрельба  

6.  Мурзина Алина Рашидовна  Пулевая стрельба  

7.  Кляшева Таисия Алексеевна  Пулевая стрельба  

8.  Тарасов Евгений Сергеевич  Тяжелая атлетика   

9.  Артамонова София Родионовна  Художественная гимнастика  

10.  Багавеева Ирен Тимуровна  Художественная гимнастика  

11.  Владимирова Алина Алексеевна  Художественная гимнастика  

12.  Галлямова Ралина Рамилевна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

16.12.2022 г.Казань                    №        259/н 

 



13.  Мухаметзянова Алия Рустемовна  Художественная гимнастика  

14.  Сасина Аиша Александровна  Художественная гимнастика  

15.  Сафиулина Дарина Ренатовна  Художественная гимнастика  

16.  Хаялиева Руфина Ильнуровна  Художественная гимнастика  
 
 

 

И.о. министра                                                                                      Х.Х.Шайхутдинов 


